
Dansk design kommer till Stockholm Furniture Fair

Nye arkitekt-designede møbler med fokus på funktionalitet, enkelhed og sikkerhed 
er udstillet på Stockholm Furniture Fair. Møblerne er klassiske og designet til hverd-
agsbrug.

Benedicte og Poul Erik Find, arkitekter maa, mdd har en tegnestue, der i mere end 30 år har arbejdet med res-
taureringer, arkitektur og design i både Europa og Asien. På messen fremviser virksomheden Gyngehesten og 
Højstolen fra børnemøbelserien Classic Design 4 Kids samt Trappestigen. Alle produkter fi ndes nu ud over den 
naturfarvede i tre nye farver: sort, hvid og orange.

Møblerne er tegnede ud fra ønsket om at skabe ergonomiske og sikre redskaber. Det gennemarbejdede de-
sign og den fl otte fi nish gør, at de kan stå fremme som eksklusive kvalitetsmøbler, også når de ikke er i brug. 
Ved udformningen af møblerne har Benedicte og Poul Erik Find lagt vægt på rene linjer, god funktion og høj 
sikkerhed. “Det enkle og funktionelle er altid den smukkeste udgangsposition ved løsning af en opgave,” siger 
arkitekterne.

Alle produkter er fremstillet af træ (bøg og birk) i højeste kvalitet og lakeret med ugiftig lak. Alle detaljer er 
overvejet i samarbejde med læger, lærere og ergonomiske eksperter under designprocessen. 

Det grundige arbejde har givet resultat, og møblerne er blevet vel modtaget af brugerne. Én af dem, Hans 
Christiansen, event manager fra København, manglede møbler, som kombinerede kvalitet og design. “Jeg har 
et hjem, hvor jeg lægger vægt på design og funktion. Nu har jeg fundet produkter, der både er funktionelle og 
smukke, helt ned i detaljerne. Jeg føler mig sikker, når jeg står på Trappestigen, og jeg efterlader trygt mit barn 
i Gyngehesten,” siger Christiansen.

Gyngehesten
Gyngehesten er med til at udvikle barnets motorik og bal-
ance.

Højstolen
Højstolen kan klappes ned til en legestol. 

Trappestigen
Trappestigen er anvendelig til at nå op i høje skabe og 
reoler samt er praktisk til daglig brug.
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